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YAYIMLANACAK YAZILARLA İLGİLİ AÇIKLAMALAR 

1 — Gazi Üniversitesi Dişhekimliği Fakültesi Dergisi, Fakülte

nin yayın organıdır. Dişhekimliği ve Tıp dalında yapılan 

orijinal çalışmalar, araştırmalar, derlemeler ve vak'a göz

lemleri yayınlanır. 

2 — Gazi Üniversitesi Dişhekimliği Fakültesi Dergisi yılda 2 

sayı olarak yayımlanır ve iki sayıda bir cilt tamamlanır. 

3 — Başka yerde yayımlanan yazılar dergiye alınmaz. Tercü

meler eser sahibinin müsaade belgeleri ve asılları ile bir

likte gönderilmelidir. 

4 — Dergide yayımlanan yazıların telif hakkı Gazi Üniversite

si Dişhekimliği Fakültesi'ne aittir, başka yerde yayımla

namaz. 

5 — Orijinal çalışmalar, araştırmalar ve derlemeler 15, vak'a 

gözlemleri 5 daktilo sayfasını geçmemelidir. Daha uzun 

yazıları yayın kurulu kısaltmakta serbesttir. Metinler dak

tilo ile standart daktilo kâğıdına ve sayfanın bir yüzüne 

iki satır aralıklı olarak yazılarak yayın kuruluna iki nüs

ha halinde teslim edilmelidir. Sayfanın sağ ve solunda 

ikişer santimetre aralık bırakılmalıdır. Pelür ya da başka 

tür kâğıda yazılmış nüshalar kabul edilmez. 

6 — Başlıklar metne uygun, kısa ve açık ifadeli olmalıdır. Ya

zarın veya yazarların adları ve soyadları başlığın alt ve 

ortasına konmalıdır. Yazarların akademik unvanları ve 

adresleri soyadının sonuna konulacak ( * ) işareti ile bi

rinci sayfanın altında not halinde bildirilmelidir. 

7 — Araştırmaların yazılı düzeni şöyle olmalıdır: Giriş, Ma

teryal ve Metod, Bulgular, Tartışma, Özet (Türkçe) Özet 

Yabancı dilde, konu başlığı ile birl ikte), Yararlanılan 

Kaynaklar. 

8 — Yazının anlamını ifade edecek nitelikte en az 5 satır Türk

çe özetle birlikte, bu özetin İngilizce, Almanca ve Fransız

ca çevirileri yazılmalıdır. 

9 — Resimler net ve parlak fotoğraf kâğıdına basılmış olmalı

dır. Grafik, diyagram ve şemalar çini mürekkebi ile aydın

ger kâğıdına veya şablon kartonuna çizilmelidir. Bunla

rın arkasına yazar adı, yazı başlığı, şekil numarası ve yer-
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leri ayrı bir zarf içinde yazıya eklenmelidir. Klişelerin ko

nulacağı yerler yazı içerisinde de işaretlenmelidir. Gra

fik, diyagram ve şekil altı yazılar metin dışında ayrı bir 

daktilo kâğıdına yazılmalıdır. 

10 — Yararlanılan kaynaklar ve metindeki geçiş sırasına göre 

veya yazarların soyadlarına göre alfabetik olarak düzen

lenmelidir. Yararlanılan kaynakların yazılış şekli şu sı

raya göre olmalıdır. 

a — Dergi ler : Yazarın soyadı, adının ilk harfleri, yazının 

başlığı, derginin kısaltılmış adı, cilt numarası, sayfa 

numarası, yılı. Dergi isimleri «Index Medicus» da ve

rilen listeye göre kısaltümalıdır. 

b — Kitaplar : Yazarın soyadı, adının ilk harfleri, kitabın 

adı, baskı veya cilt numarası, basıldığı basımevi, ba

sıldığı şehir, yılı. 

11 — Dergiye gönderilecek yazılarda imlâ ve terminoloji yönün

den şu noktalara dikkat edilmesi gerekmektedir. Anatomi 

terimlerinin latinceleri kullanılmalı ve bunlar tırnak içe

risinde orijinal imlâsı ile yazılmalıdır. Dişhekimliği ve Tıp 

diline yerleşmiş terimler söylendiği şekilde yazıldıktan 

sonra parantez içerisinde orijinal yazılış şekli belirtilme

lidir. 

12 — Metin içindeki sayfa üstlerine yazmak amacıyla, yazarlar 

konu başlıklarını beş kelimeyi geçmeyecek şekilde kısal

tarak bildirmek zorundadırlar. 

13 — Dergimizde yayınlanacak yazıların bilimsel niteliğinden 

yazar ya da yazarlar sorumludur. Bilimsel yayınlar ile 

ilgili tenkitler ve cevaplan dergide «editöre mektuplar» 

bölümünde yayınlanır. Dergi ile her hususta Gazi Üniver

sitesi Dişhekimliği Fakültesi Dergisi Yayın Komisyonu 

Başkanlığına başvurulmalıdır. 

14 — Dergiye gönderilen yazılara G Ü . Rektörlüğü'nce belirle

necek esaslar içinde telif ödenir. 
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PROF. DR. PEKER SANDALLININ BİYOGRAFİSİ 

1938 yılında Niğde'de doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini Niğde'de 
tamamladı. 1956 yılında İstanbul Üniversitesi Dişhekimliği Fakültesi' 
ne girdi ve buradan 1960 yılında birincilikle mezun oldu. 1960- 1962 
yılları arasında vatani görevini tamamladı. 1962 yılında İstanbul Üni
versitesi Dişhekimliği Fakültesi Diş Hastalıkları ve Tedavisi Kürsü-
sü'ne asistan oldu. 1964 yılında pekiyi derece ile doktora sınavını ve
rerek Dr. Meddent unvanını aldı. 1967 ve 1968 yıllarında British Coun-
cil bursunu alarak Royal Dental Hospital'da Periodontoloji konusunda 
Gostgraduate çalışma yaptı. 1969 yılında üniversite doçenti oldu. 
1972 yılında İsviçre'de Profesör Cimasoni'nin yanında Oral Fizyoloji 
konusunda, 1974 yılında da Royal Dental Hospital'de Profesör Rassim 
yanında diş ve ağız radyolojisi konularında çalıştı. 1969 yılında Pro
fesör oldu. 1975 yılında Diş Hastalıkları Kürsüsü Başkanlığına atandı. 
1976 yılından itibaren de kurmuş olduğu Periodontoloji Kürsüsü Baş
kanlığına atandı. Halen bu anabilim dalının başkanlığını yapmaktadır. 

Profesör Dr. Peker Sandallı 1969 yılında Türk Periodontoloji Der-
neği'ni kurdu ve bu derneğin 10 sene başkanlığını yaptı. 1979- 1981 
yılları arasında Türk Diş Tabipleri Cemiyeti Başkanlığı yaptı. 

Prostodonti ve İmplantoloji ve Pedodonti derneklerinin kurucu 
üyeliğini yaptı. İstanbul Üniversitesi Senato üyeliği ve İ.Ü. Dişhekim
liği Fakültesi Dekan Yardımcılığı görevlerinde bulunan Prof. Dr. Pe
ker Sandallı'nın 4 adet mesleki kitabı ve yüzden fazla bilimsel makale 
ve araştırmaları mevcuttur. Evli olup iki çocuk babasıdır. 
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